EP.MERSEN.COMFP 18
F
P
© 2021 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
C A L I B R E S  :
Volts : 600VCA, 500VCC
Amps : 125 à 200A (dans le corps

D I M E N S I O N S
Ampérage
A B C D E F G  H
po mm po mm po mm po mm po mm po mm po mm po mm
125-200 7-1/8 181 2-1/8 54 1/4 6.3 1-5/8 41 1-7/8 48 5-1/4 133 17/32 14 13/32 10
250-400 8 203 2-1/2 64 3/8 9.5 2 51 2-1/8 54 6 152 11/16 18 17/32 13
Ampérage/
dimensions
Numéros de catalogue
600V ou moins
1-Pôle 3-Pôle
125/400-200/400 64031J 64033J
250/600-400/600 6631J 6633J
Numéros de
catalogue          Ampérage Dimensions
AJT125/400 125A
400A
AJT150/400 150A
AJT175/400 175A
AJT200/400 200A
AJT250/600 250A
600A
AJT300/600 300A
AJT350/600 350A
AJT400/600 400A
AJT FUSIBLES RÉDUCTEUR
Classe J  / Action temporisée